ADJUDICAR o item 01 para a empresa FRANCIELE ELETRO LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o no 47.646.580/0001-52, situada à Rua João
Machado, no 143 - Bairro CENTRO - Cidade BALNEÁRIO BARRA DO
SUUSC CEP: 89.247-000, Telefone: (47) 9983-9919, e-mail:
licitacao.francieleletro@qmail.com, pelo valor total de R$ 2.850,00 (dois
mil, oitocentos e cinquenta reais) para o fornecimento do item 01
REFRIGERADOR DOMÉSTICO.

3. ADJUDICAR os itens 02, 04 e 05 para a empresa SOUL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 51.659.136/000149, situada à Rua
Jose Deeke, no 197 - Sala 01 - Bairro ESCOLA AGRICOIÁ - Cidade
BLUMENAUSC - CEP: 89.031400, Telefone: (47) 3057-3916, e-mail:
soul@souldistribuidora.com.br, pelos valores totais de R$ 700,00
(setecentos reais), R$ 444,77 (quatrocentos e quarenta e quatro reais e
setenta e sete centavos) e R$ 96,04 (noventa e seis reais e quatro
centavos), para o fornecimento dos itens 02 FORNO DE
MICROONDAS, 04 FRITADEIRA e 05 SANDUICHEIRA,
respectivamente.

4. ADJUDICAR o item 06 para a empresa M.E.B DISTRIBUIDORA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o no 54.198.1401000145, situada à Rua Heitor
Azevedo Hummel, no 561 - Bairro PARQUE MANCHESTER - Cidade
SOROCABA/SP - CEP: 18.056-34, Telefone: (15) 99760-2024, e-mail:
mebdistribuidor@qmail.com, pelo valor total de R$ 727,00 (setecentos e
vinte e sete reais) para o fornecimento do item 06 - FOGÃO DE MESA.

PRAZO DE ENTREGA: em até 20 (vinte) dias corridos, após a homologação.

LOCAL DE ENTREGA: Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 - Gafelândia - SP.

Cafelândia,12 de março de2025.

No

Presidente Câmara Munici de Cafelândia